
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

226666881 1 85 72 0 20 7 27EBR INICIAL 69.5TRUJILLO PEREZ
BERTHA

10.425 0 79.925

225184502 1 80 88 5 18 12 35EBR PRIMARIA 73.4PAREDES MUNGUIA
MARCO ANTONIO

0 0 73.4QUECHUA
HUANUCO

226420223 2 87.5 76 6 22 2 30EBR PRIMARIA 72.55LEON RODRIGUEZ
REBECA TEODORA

0 0 72.55

208922084 3 77.5 80 0 20 9 29EBR PRIMARIA 68.55TERREL ZEVALLOS
DISNAY RUBEN

0 0 68.55

294240635 1 80 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 67.2MAYHUA MAMANI
MIGUEL

0 0 67.2

224999516 4 82.5 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 66.05PONCE FACUNDO
EDGARD ANTONIO

0 0 66.05QUECHUA
HUANUCO

227421907 5 80 72 0 20 2 22EBR PRIMARIA 66RIVERA TADEO
WALTER MAXIMO

0 0 66QUECHUA
HUANUCO

040684368 2 77.5 76 6 0 14 20EBR SECUNDARIA 65.55ARIAS HIDALGO HUGO
LUIS

0 0 65.55

226573549 6 72.5 72 6 26 4 36EBR PRIMARIA 65.05CRESPO CESPEDES
NOLBERTO

0 0 65.05

0407304010 7 75 88 0 0 2 2EBR PRIMARIA 64.3MENDOZA SALAZAR
WILDEN ELMER

0 0 64.3QUECHUA
HUANUCO

2574569011 8 70 76 5 20 2 27EBR PRIMARIA 63.2RIVAS HUAMAN SELA
NOEMI

0 0 63.2QUECHUA
PASCO-YARU

2264075612 9 75 72 0 16 4 20EBR PRIMARIA 63.1ZEVALLOS FRETEL
WILDER RUBEN

0 0 63.1

2273949513 10 72.5 64 0 4 4 8EBR PRIMARIA 57.05ROBLES CHAVEZ
RODOLFO MENDEZ

0 5.705 62.755QUECHUA
HUANUCO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0408415514 11 80 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.4URETA CAMPOS LUDI
PATROCINIA

0 0 62.4

2266578215 12 80 68 0 4 5 9EBR PRIMARIA 62.2RICAPA RUFINO NOLA 0 0 62.2

2286917616 13 77.5 68 6 2 7 15EBR PRIMARIA 62.15GONZALES JARA MIRZA
GUDELIA

0 0 62.15QUECHUA
HUANUCO

0420409517 14 72.5 68 5 18 4 27EBR PRIMARIA 62.05CARLOS GRIJALVA
ANTONINO

0 0 62.05QUECHUA
HUANUCO

4289734418 15 77.5 72 0 6 2 8EBR PRIMARIA 61.95FELICIANO ARRATEA
ROSALINDA

0 0 61.95

2242954019 16 75 68 0 16 2 18EBR PRIMARIA 61.5ROJAS INGA CAYO 0 0 61.5QUECHUA
HUANUCO

2243665120 17 75 64 0 18 4 22EBR PRIMARIA 61.1BAZAN MEZA NERI 0 0 61.1QUECHUA
HUANUCO

2266999321 3 75 60 5 18 5 28EBR SECUNDARIA 61.1CISNEROS MARTEL
MANUEL

0 0 61.1

0406554722 4 70 80 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 60.6MELENDEZ
SALVATIERRA EDGAR
RAUL

0 0 60.6

2288958223 2 75 60 0 20 2 22EBR INICIAL 59.9GUARDIA OLIVAS
ROSALIA

0 0 59.9

2275597424 5 77.5 60 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 59.15FABIAN CABELLO LIBER
ALEKSANDER

0 0 59.15QUECHUA
HUANUCO

2249726425 3 77.5 60 0 6 4 10EBR INICIAL 58.75GAYOSO RAMOS
GRACIELA PATRICIA

0 0 58.75

2090464826 18 65 76 0 12 5 17EBR PRIMARIA 58.7MACHACUAY
PALOMINO VIOLETA

0 0 58.7
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0959424827 6 67.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 58.55GUTIERREZ
VILLANUEVA MILAGROS
MARIA

0 0 58.55

2251150228 19 67.5 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 58.55SALAZAR SANTILLAN
ALICIA EUGENIA

0 0 58.55

0400566829 7 67.5 76 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 57.55AYALA ESPINOZA
ANTONIA

0 0 57.55

0620148630 8 70 72 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 57.4RIVERA PORTILLA
MANFREDI LUCIO

0 0 57.4

0401579131 9 67.5 72 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 57.15URETA ATACHAGUA
RUMUALDO RICARDO

0 0 57.15

2242334932 10 75 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 56.3FUSTER Y BERROSPI
MANUEL JESUS

0 0 56.3

2242259333 11 62.5 68 13 6 4 23EBR SECUNDARIA 56.25MOGOLLON TRINIDAD
JOSE ANTONIO

0 0 56.25

2264239934 20 65 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 55.7ROSAS HERRERA
ANTONIO ARTURO

0 0 55.7

2248942735 21 67.5 64 5 2 2 9EBR PRIMARIA 54.75ROBLES ESPINOZA EVA 0 0 54.75

2247752336 22 65 60 0 16 4 20EBR PRIMARIA 54.5CARIGA GALLARDO
PERCI ANTONIO

0 0 54.5

2264012437 23 70 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.8VASQUEZ GOMEZ
EVARISTO RODRIGO

0 0 53.8QUECHUA
HUANUCO /
KICHWA

2240251238 24 67.5 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.75SILVA FERNANDEZ
FIDEL

0 0 53.75

2273945539 25 57.5 64 0 20 9 29EBR PRIMARIA 53.75ROBLES CHAVEZ
FRANKLIN LUCAS

0 0 53.75QUECHUA
HUANUCO

Página 4 de 5616/02/2015 12:31 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL AMBO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2248572240 26 60 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 53.2CORDOVA
VILLAVICENCIO
ANDRES FRANCISCO

0 0 53.2

8013879341 27 57.5 60 6 18 4 28EBR PRIMARIA 52.35DUEÑAS ROJAS DAYER
AUGUSTO

0 0 52.35QUECHUA
HUANUCO

0402466442 12 62.5 60 3 6 4 13EBR SECUNDARIA 51.85ARRIETA CHAHUIN
ALEJANDRO

0 0 51.85

0402447943 13 52.5 64 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 49.05MONTES BALDEON
RAUL

0 0 49.05

0420020444 14 40 64 0 12 2 14EBR SECUNDARIA 42DIAZ MALLQUI EMILIO 0 0 42

0400378845 28 27.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 35.75CALDERON FABIAN
FELIPE

0 0 35.75QUECHUA
HUANUCO /
KICHWA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

093637341 1 85 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 68.3PALOMINO MUðOZ
AMPARO MONICA

0 0 68.3

227568072 2 80 84 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 67.6MALLQUI ESTACIO
JACINTA

0 0 67.6QUECHUA
HUANUCO

227365943 1 77.5 84 0 6 4 10EBR PRIMARIA 65.95ALBORNOZ MALLQUI
DAYER

0 0 65.95QUECHUA
HUANUCO

227030234 3 85 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 63.7GAMARRA SANTAMARIA
MAXIMO EULER

0 0 63.7QUECHUA
HUANUCO

227356695 2 80 72 0 6 4 10EBR PRIMARIA 63.6TEVES MEDINA
ESTEBAN

0 0 63.6

230867686 4 80 72 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 63.2MEDINA ESTRADA
ROMER

0 0 63.2QUECHUA
HUANUCO

227592787 1 77.5 72 0 2 4 6EBR INICIAL 61.55JUIPA POZO RUBY
ANGELICA

0 0 61.55QUECHUA
HUANUCO

227572748 3 72.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.45VILLANUEVA BERROSPI
MARIA ESTHER

0 0 61.45QUECHUA
HUANUCO

227014089 2 70 68 0 20 4 24EBR INICIAL 60.2AYALA LEON LIDA
ZENINA

0 0 60.2

2270247210 4 70 72 0 10 4 14EBR PRIMARIA 59.4GODOY TUCTO DINA
ALEJANDRINA

0 0 59.4QUECHUA
HUANUCO

2270390211 5 75 60 5 6 4 15EBR PRIMARIA 58.5BORROVIC CAMPOS
BERILA

0 0 58.5QUECHUA
HUANUCO

2270125012 6 65 80 0 2 2 4EBR PRIMARIA 57.3MENDOZA NACION
CESAR AUGUSTO

0 0 57.3

2276027313 7 62.5 60 6 20 4 30EBR PRIMARIA 55.25SOTO MACHADO
ABNER

0 0 55.25QUECHUA
HUANUCO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2274293314 8 52.5 68 6 29 4 39EBR PRIMARIA 54.45NACION MOYA
ALFREDO WALBERTO

0 0 54.45QUECHUA
HUANUCO

0679599315 5 70 60 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 54.2FIGUEROA REYNOSO
JESUS ISIDORO

0 0 54.2QUECHUA
HUANUCO

0846091316 9 67.5 64 0 2 4 6EBR PRIMARIA 54.15CALIXTO SOTO MABEL
MARLENI

0 0 54.15QUECHUA
HUANUCO

2270237117 3 62.5 64 0 10 4 14EBR INICIAL 53.25PIðAN VENTURA EDNA 0 0 53.25QUECHUA
HUANUCO

2275480418 10 50 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 52.6SALAZAR SANTOS
CARMEN ROSA

0 0 52.6QUECHUA
HUANUCO

2274298119 11 62.5 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 52.45LLANOS ZEVALLOS
FLORENCIA

0 0 52.45QUECHUA
HUANUCO

2270264420 12 57.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 51.55CHAVEZ ESPINOZA
ORESTES WILIAM

0 0 51.55QUECHUA
HUANUCO

2274927921 6 62.5 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 50.05HILARIO MACCHA
HECTOR ROLANDO

0 0 50.05QUECHUA
HUANUCO

2270227022 13 52.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 49.45HUERTO CASTRO
PETER GALLARDO

0 0 49.45QUECHUA
HUANUCO

2273426123 14 47.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 47.75PILCO ESPINOZA
MOISES

0 0 47.75QUECHUA
HUANUCO

2276032924 7 52.5 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 47.05GONZALEZ ARANZABAL
DANIEL

0 0 47.05QUECHUA
HUANUCO

2270103425 15 45 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 41.7LOARTE TIBURCIO
EDUARDO ALFREDO

0 0 41.7QUECHUA
HUANUCO

2274443426 8 25 60 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 33.3RAMOS PACHECO
ROOSVELTH ABUNDINO

0 0 33.3QUECHUA
HUANUCO

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL DOS DE MAYO EBA AVANZADAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

227493811 80 76 0 4 4 8EBA AVANZADA 64.4MALLQUI CARRILLO JOSE
ARLEN

0 0 64.4

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL HUACAYBAMBA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

221877171 1 72.5 84 0 24 4 28EBR PRIMARIA 67.05SAENZ PARIONA LUIS
ALBERTO

0 0 67.05QUECHUA
HUANUCO

230873972 2 72.5 64 0 10 4 14EBR PRIMARIA 58.25RODRIGUEZ ESPINOZA
WILKE FERREOL

0 0 58.25QUECHUA
HUANUCO

316790153 3 70 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.8VALENZUELA
BALABARCA YOLVI
ESMERALDA

0 0 57.8QUECHUA
HUANUCO

318284804 4 70 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 57RODRIGUEZ BENITES
LUCIO TEODORO

0 0 57QUECHUA
HUANUCO

230971955 5 60 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 56.4CESPEDES GAMARRA
ULICES

0 0 56.4QUECHUA
HUANUCO

230984466 6 65 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 56.1BRICEðO ASENCIOS
EDGAR

0 0 56.1QUECHUA
HUANUCO

230919987 1 60 64 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 50.8CAMPOS PRINCIPE
PONCIANO ABDIAS

0 0 50.8QUECHUA
HUANUCO

230977108 7 50 60 0 18 0 18EBR PRIMARIA 46.6MEZA TARAZONA
ALEJANDRO

0 0 46.6QUECHUA
HUANUCO

230978449 8 42.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 44.05DURAND SEGURA
DARIO

0 0 44.05QUECHUA
HUANUCO

2309694810 9 50 60 0 0 2 2EBR PRIMARIA 43.4VEGA SOLIS GUNTER 0 0 43.4QUECHUA
HUANUCO

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL HUAMALIES
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

228859291 1 85 92 5 8 4 17EBR SECUNDARIA 73.5SANTOS EVANGELISTA
JAIME EDGARDO

0 0 73.5QUECHUA
HUANUCO

228656412 1 87.5 68 0 10 4 14EBR PRIMARIA 66.95HIDALGO ALEJANDRO
MAXIMILIANO

0 0 66.95QUECHUA
HUANUCO

040746713 2 87.5 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 66.55SOTO GUTIERREZ
DORIS SILVIA

0 0 66.55

228786844 3 70 84 6 14 4 24EBR SECUNDARIA 65SOTO TOCTO EDWING
NIVARDO

0 0 65QUECHUA
HUANUCO

228600415 2 65 60 0 24 4 28EBR PRIMARIA 56.1SANTIAGO EULOGIO
FRUCTUOSO JOAQUIN

8.415 0 64.515QUECHUA
HUANUCO

245828386 3 72.5 60 0 14 4 18EBR PRIMARIA 57.85HUILLCA CRUZ MARIO 0 5.785 63.635QUECHUA
HUANUCO

432973197 4 80 60 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 61.6PINEDA JARA IRMA
LUISA

0 0 61.6QUECHUA
HUANUCO

081158168 1 77.5 60 0 20 4 24EBR INICIAL 61.55JARA MARTEL CELIA
LUCIA

0 0 61.55QUECHUA
HUANUCO

228822089 4 67.5 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 60.55MIRAVAL BAUTISTA
WALTER

0 0 60.55QUECHUA
HUANUCO

2242241810 5 67.5 76 0 8 4 12EBR PRIMARIA 58.95DAVILA ESPINOZA
WELLINGTON

0 0 58.95QUECHUA
HUANUCO

2251569211 5 75 64 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 57.5ANDRES CARLOS
ALEJANDRO DONATO

0 0 57.5QUECHUA
HUANUCO

2289450912 6 65 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 56.1LAGUNA APONTE ROSA
VALERIA

0 0 56.1QUECHUA
HUANUCO

1035589713 7 52.5 72 0 20 2 22EBR PRIMARIA 52.25JAIMES GAMBOA LENIN
ENGELS

0 0 52.25QUECHUA
HUANUCO
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL HUAMALIES
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2251033114 6 62.5 68 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 51.65ALARCON MEZA ELIUD 0 0 51.65QUECHUA
HUANUCO

2287562115 8 60 64 0 4 0 4EBR PRIMARIA 50TIMOTEO CADILLO
POMPEYO MACARIO

0 0 50

2288081416 9 55 60 0 16 2 18EBR PRIMARIA 49.1ROMERO ORTIZ
ESTANISLAO TEODORO

0 0 49.1

2286872717 10 50 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 48.2CASTILLO JAIMES ELZA
LIDIA

0 0 48.2QUECHUA
HUANUCO

2286929018 11 45 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 44.9MIRAVAL VALDIVIA
FELIX

0 0 44.9QUECHUA
HUANUCO

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL HUAMALIES EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

224027761 75 80 6 8 4 18EBA AVANZADA 65.1CHAUPIS ORTIZ FLAVIO
FRANCISCO

0 0 65.1QUECHUA
HUANUCO

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL HUANUCO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

040836401 1 97.5 92 5 4 14 23EBR SECUNDARIA 80.95CAMARENA MIRANDA
ELISA GLADYS

0 0 80.95

224261502 1 85 96 20 19 9 48EBR PRIMARIA 80.9BARRUETA TARAZONA
JESUS PASCUAL

0 0 80.9

801868563 2 95 96 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 79.3EVARISTO BORJA
EUGENIO MARLON

0 0 79.3

225099134 1 92.5 84 6 20 4 30EBR INICIAL 77.45RAMOS GARCIA ANALY
HERCILIA

0 0 77.45

296448855 3 77.5 84 6 22 4 32EBR SECUNDARIA 70.35CHOQUE MANTILLA
MARCO ANTONIO

0 7.035 77.385QUECHUA
HUANUCO

224373656 2 90 88 5 20 4 29EBR PRIMARIA 77.2LOPEZ FIGUEROA
BLADIMIR ANDRES

0 0 77.2

081159347 3 90 88 3 20 4 27EBR PRIMARIA 76.8CARBAJAL NOREðA
MARIELA LUPE

0 0 76.8

224264718 2 90 84 0 24 4 28EBR INICIAL 75.8CORDOVA TARAZONA
THEDY CARIDAD

0 0 75.8

225029579 4 92.5 84 9 4 4 17EBR PRIMARIA 74.85CHIA ESTACIO SOFIA 0 0 74.85

0975978010 4 80 80 6 10 4 20EBR SECUNDARIA 68GRIMALDOS RIOS
GERMAN VICTORIANO

0 6.8 74.8

8055045711 5 92.5 84 10 2 4 16EBR PRIMARIA 74.65APAZA CUARITE JULIO
CESAR

0 0 74.65

2252131212 6 85 84 5 20 9 34EBR PRIMARIA 74.5TACUCHE GOÑE SECI
MARIBEL

0 0 74.5

0988757413 7 85 84 8 20 4 32EBR PRIMARIA 74.1VERGARAY GIL CARLOS 0 0 74.1
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL HUANUCO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2248622814 3 82.5 88 6 20 4 30EBR INICIAL 73.65CAMPOS DE LA CRUZ
IRIS GRACIELA

0 0 73.65

0407296715 8 82.5 92 10 6 4 20EBR PRIMARIA 72.85ROJAS CRISTOBAL
GLORIA ISABEL

0 0 72.85

2247083016 9 90 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 72.6VARA MAZZINI ENA
VIOLETA

0 0 72.6

2242220017 5 77.5 76 23 23 9 55EBR SECUNDARIA 72.55PEREZ NAUPAY
FRANCISCO

0 0 72.55

2270041318 6 80 76 15 18 14 47EBR SECUNDARIA 72.2JUSTINIANO TUCTO
AGELEO

0 0 72.2

2240360519 10 87.5 88 6 0 4 10EBR PRIMARIA 72.15GOMEZ MEZA REYNA
MARGARITA

0 0 72.15

0407469820 4 87.5 88 3 2 4 9EBR INICIAL 71.95GONZALES
CONTRERAS ROCIO
DEL PILAR

0 0 71.95

2243259821 11 77.5 88 5 18 9 32EBR PRIMARIA 71.55VASQUEZ PAZOS ROSA
LUZ

0 0 71.55

2240484222 12 92.5 76 6 2 4 12EBR PRIMARIA 71.45PALACIOS ZEVALLOS
OSCAR WILFREDO

0 0 71.45

2249430823 7 87.5 88 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 71.15JUMP RAMIREZ KELLY
MIREYLLE

0 0 71.15

2242895624 8 77.5 76 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 64.55RIVERA ESPINOZA
ROYERS

0 6.455 71.005

2241268025 9 90 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 71BRAVO PEðA MARCOS
EMILIO

0 0 71

2270156326 13 87.5 80 12 0 4 16EBR PRIMARIA 70.95BORJA MARCHAND
MARIZOL

0 0 70.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1572930927 10 85 92 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 70.9CABREL GRADOS
JORGE LUIS

0 0 70.9

2251542728 11 92.5 76 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 70.25SANTA CRUZ ESPINOZA
FORTUNATA JORGINA

0 0 70.25

2500117029 5 87.5 72 0 20 4 24EBR INICIAL 70.15COSIO ZAVALETA LEIRA
NIEVES

0 0 70.15

2957466330 12 77.5 80 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 63.55ALVAREZ LINAREZ
LUZGARDO EGNARDO

0 6.355 69.905

2242978231 14 85 72 5 20 4 29EBR PRIMARIA 69.9CABRERA RAMOS
CLODOMIRO

0 0 69.9

2242899832 15 77.5 80 11 20 4 35EBR PRIMARIA 69.75ROJAS INGA MOISES
PELAYO

0 0 69.75

2251709633 13 85 84 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 69.7ALVAREZ MATOS
KELVIN AUGUSTO

0 0 69.7

2248109834 14 82.5 92 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 69.65ALOMIA LUCERO
ANIVAL

0 0 69.65

2242229535 15 82.5 88 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 69.65MANZANO MEJIA
MEDALIT MARITA

0 0 69.65

2242663136 16 77.5 92 0 12 4 16EBR PRIMARIA 69.55TORRES YALAN
WILMER ERNESTO

0 0 69.55

2250353537 17 82.5 88 5 0 4 9EBR PRIMARIA 69.45ROBLES SANCHEZ
IRMA AURORA

0 0 69.45

2005513538 16 82.5 88 0 2 7 9EBR SECUNDARIA 69.45VILLARREAL
DOMINGUEZ ROBERTO
TEOFILO

0 0 69.45

2250740439 17 90 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 69.4LORENZO RIOS DE
DAZA MADLENE

0 0 69.4
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2247404640 6 80 80 3 20 4 27EBR INICIAL 69.4QUINTO BARRUETA
ELGIVA PETRONILA

0 0 69.4

0422203241 18 87.5 68 12 10 4 26EBR PRIMARIA 69.35BASILIO ROBLES MARIA 0 0 69.35QUECHUA
HUANUCO

2241276342 18 85 84 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 69.3RIVERA DIAZ LORENA
MARTINA

0 0 69.3

0422096043 19 82.5 84 5 4 4 13EBR PRIMARIA 69.05CAYETANO MORALES
HECTOR RAUL

0 0 69.05

2007504944 19 82.5 84 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 68.85HUALPARUCA LOZANO
JUAN GENARO

0 0 68.85

2251687045 7 82.5 76 0 20 4 24EBR INICIAL 68.85RAMOS HUAMAN LIZ
MARINA

0 0 68.85

2247698846 20 80 80 0 20 4 24EBR PRIMARIA 68.8ESTEBAN DOMINGUEZ
MARIA ANTONIETA

0 0 68.8

0936481947 21 82.5 84 5 2 4 11EBR PRIMARIA 68.65CALDERON ROMERO
DANILO ELOY

0 0 68.65

8035151348 20 87.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.55URBANO NIðO ROGELIO
ELIAS

0 0 68.55

2243563749 22 77.5 80 6 18 4 28EBR PRIMARIA 68.35DIMAS PABLO
GAMANIEL NICODEMO

0 0 68.35

2247074350 23 72.5 68 9 0 4 13EBR PRIMARIA 59.25CUELLAR LORENZO
ARNULFO

8.8875 0 68.1375

0420520751 24 80 84 5 0 9 14EBR PRIMARIA 68RUMUALDO VERA
VICTOR RAUL

0 0 68QUECHUA
PASCO-YARU

2242308652 25 87.5 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 67.75ISIDRO CABALLERO
ISRAEL FELIX

0 0 67.75

2251696852 25 87.5 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 67.75MONTES ROJAS
VICTOR ALBERTO

0 0 67.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2250712354 8 87.5 64 0 20 4 24EBR INICIAL 67.75GONZALES VERAMENDI
HAYDEE ANGELICA

0 0 67.75

2241495655 9 85 68 0 20 4 24EBR INICIAL 67.7YUPANQUI SALINAS
IRIS ALICIA

0 0 67.7QUECHUA
HUANUCO

2251282156 27 80 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 67.6LAVADO BARDON
HOOVER

0 0 67.6

2273031556 27 80 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 67.6CABRERA RAMOS
VLADIMIR POMPILIO

0 0 67.6

2246833858 29 80 72 6 20 4 30EBR PRIMARIA 67.6SOTO FALCON EMILIO
MARCELO

0 0 67.6

2251678959 30 77.5 76 6 20 4 30EBR PRIMARIA 67.55COTRINA BEDOYA
MARIA FLOR

0 0 67.55

2240684060 31 75 88 0 14 4 18EBR PRIMARIA 67.5EVARISTO PIO
EUGENIO

0 0 67.5QUECHUA
HUANUCO

0242797561 21 72.5 88 11 4 9 24EBR SECUNDARIA 67.45CUTIPA HILASACA
ALFREDO

0 0 67.45

2248601162 32 72.5 76 14 14 14 42EBR PRIMARIA 67.45ALONSO FERNANDEZ
MYLTON JOHE

0 0 67.45

2250890763 22 80 84 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 67.4PALOMINO FALCON
CESAR AUGUSTO

0 0 67.4

2242834064 33 82.5 84 0 0 4 4EBR PRIMARIA 67.25RAMOS ROJAS DELIA 0 0 67.25

2251833365 34 87.5 72 5 0 4 9EBR PRIMARIA 67.15ROJAS NICOLAS GILMA
CESILIA

0 0 67.15

2249958266 35 77.5 84 12 0 4 16EBR PRIMARIA 67.15TOLENTINO LEANDRO
CECILIA NERE

0 0 67.15

2270349067 23 85 76 3 2 4 9EBR SECUNDARIA 67.1ALBORNOZ FLORES
VICTOR RAUL

0 0 67.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2251240168 36 85 80 0 0 2 2EBR PRIMARIA 66.9NIETO BETETA LUCY 0 0 66.9

2242349169 37 80 84 3 0 4 7EBR PRIMARIA 66.6JARA SILVA EDITH LINA 0 0 66.6

2242838770 24 70 68 28 24 4 56EBR SECUNDARIA 66.6BAILON SALGADO
GRICELDA

0 0 66.6

0400865571 38 77.5 76 5 16 4 25EBR PRIMARIA 66.55MENDOZA MONGE
RAUL

0 0 66.55

2270241672 39 85 64 0 24 0 24EBR PRIMARIA 66.5CARRILLO CAMPOS
ROSAS RUBEN

0 0 66.5

2242802773 25 72.5 84 9 12 4 25EBR SECUNDARIA 66.45MONTALVO VILLOGAS
JORGE

0 0 66.45

2250659774 40 80 76 3 10 4 17EBR PRIMARIA 66.2ARTETA ARIAS
MARLENE

0 0 66.2

2286565275 41 80 68 5 20 4 29EBR PRIMARIA 66.2CAQUI CABALLERO
FELICITAS

0 0 66.2QUECHUA
HUANUCO

2249857776 42 87.5 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 66.15ARRIAGA SILVA
ROBERT ARTURO

0 0 66.15

0667507477 26 82.5 72 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 66.05ALCEDO CAYETANO
HECTOR BERTOLDO

0 0 66.05

2248674878 27 80 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 66FIGUEREDO ONEEGLIO
RAMON GIOVANNI

0 0 66

2251039779 43 80 80 0 8 2 10EBR PRIMARIA 66CISNEROS ALVARADO
MANUEL

0 0 66QUECHUA
HUANUCO

2271972980 28 70 72 20 22 4 46EBR SECUNDARIA 65.8MARCHAN COZ HILMER
CARLOS

0 0 65.8

2251352381 44 70 76 6 0 4 10EBR PRIMARIA 59.8PAJUELO SALVATIERRA
ALMANSOR

0 5.98 65.78
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2251134482 29 87.5 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 65.75VASQUEZ HERRERA
VICTOR MANUEL

0 0 65.75

2246979483 45 75 76 3 20 4 27EBR PRIMARIA 65.7HUATUCO RUIZ JOSE
ALBERTO

0 0 65.7

2242014084 46 75 72 9 20 4 33EBR PRIMARIA 65.7ESTACIO BAZAN FELIPE 0 0 65.7

2242802285 47 80 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 65.6CASTRO ARNEDO RAUL
GAMALIEL

0 0 65.6

0406851786 48 77.5 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 65.55RENTERA LLANOS
BANISTER ABDON

0 0 65.55

4006880387 49 75 80 0 20 0 20EBR PRIMARIA 65.5RODRIGUEZ ARQQUE
JAIME

0 0 65.5

8009217488 50 70 84 10 12 4 26EBR PRIMARIA 65.4SALAZAR BRAVO
LUZMILA ANGELA

0 0 65.4QUECHUA
HUANUCO

2251033789 30 82.5 76 6 0 0 6EBR SECUNDARIA 65.25SOLANO PALOMINO
HUGO ERIK

0 0 65.25

0404494790 31 82.5 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 65.25TOLENTINO CRISTOBAL
ROLANDO

0 0 65.25

0740043791 51 80 80 5 0 0 5EBR PRIMARIA 65SALGADO MATIAS
ZORAIDA

0 0 65

2250004992 10 80 76 3 6 2 11EBR INICIAL 65RAMIREZ ROSALES
JUDITH MARTHA

0 0 65

2247462593 52 67.5 88 0 20 4 24EBR PRIMARIA 64.95JULCA CORDOVA
ANDREA LUZ

0 0 64.95

2249406894 53 80 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 64.8SOTO TARAZONA ALDO 0 0 64.8

2249416995 54 77.5 84 0 0 4 4EBR PRIMARIA 64.75MEZA SOTO GIDDEL
ELVIS

0 0 64.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2250009796 55 75 76 0 20 2 22EBR PRIMARIA 64.7TARAZONA LASTRA
ANTONIA

0 0 64.7

2246952197 32 75 72 0 24 4 28EBR SECUNDARIA 64.7PARDAVE HIDALGO
NORBERTO

0 0 64.7

2246476598 56 65 84 3 0 2 5EBR PRIMARIA 58.7VALVERDE DAVILA
MANUEL ZOILO

0 5.87 64.57

2286592099 57 77.5 72 11 6 4 21EBR PRIMARIA 64.55MARIÑO ESPINOZA
VICTOR JUVENAL

0 0 64.55QUECHUA
HUANUCO

22512017100 58 75 84 5 0 4 9EBR PRIMARIA 64.5ALVARADO
ECHEVARRIA FIDEL

0 0 64.5

04054711101 33 72.5 84 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 64.45LOPEZ KISICH EFREN
ARTURO

0 0 64.45

22519154102 59 77.5 80 0 4 4 8EBR PRIMARIA 64.35CHAVEZ CABRERA
JULIO CESAR

0 0 64.35

22476976103 34 72.5 80 6 0 14 20EBR SECUNDARIA 64.25LEON TRUJILLO BETTY 0 0 64.25

22409303104 11 80 64 5 20 0 25EBR INICIAL 64.2LAGUNA ARIAS BERTHA
LOURDES

0 0 64.2

22429489105 60 82.5 60 18 2 4 24EBR PRIMARIA 64.05MEDRANO FONSECA
EVA AUREA

0 0 64.05

22489591106 61 80 68 0 14 4 18EBR PRIMARIA 64DAVILA SORIA ROCIO
MARYBEL

0 0 64

09903286107 35 77.5 76 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 63.95BONIFACIO COZAR
JORGE LUIS

0 0 63.95

22435253108 62 77.5 64 6 20 4 30EBR PRIMARIA 63.95VICTORIO CORNE
EDGARD

0 0 63.95

04025877109 63 72.5 80 5 4 9 18EBR PRIMARIA 63.85MALPARTIDA MARTINEZ
MARGOT

0 0 63.85
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CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22426582110 64 72.5 68 8 24 4 36EBR PRIMARIA 63.85TARAZONA TARAZONA
HECTOR FELIX

0 0 63.85

22420830111 65 80 72 6 0 4 10EBR PRIMARIA 63.6DE LA CRUZ MIRAVAL
ANANIAS

0 0 63.6

22409470112 12 80 64 6 12 4 22EBR INICIAL 63.6CORTES ALOMIA
CARMEN MERCEDES

0 0 63.6

40216721113 13 80 60 0 24 4 28EBR INICIAL 63.6CASTELLO TRUJILLO
MARIA ANGELICA

0 0 63.6

22509804114 36 77.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 63.55ALVARADO VICENTE
PLACIDO

0 0 63.55

22475958115 66 75 80 6 0 4 10EBR PRIMARIA 63.5SOTO URETA LUCILA 0 0 63.5

22505167115 37 75 80 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 63.5TRINIDAD TRUJILLO
SALUSTIO LUDWIN

0 0 63.5

22511004117 38 80 72 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 63.4TARAZONA NEGRETE
ALDO ARTURO

0 0 63.4

22875628118 39 77.5 72 6 0 9 15EBR SECUNDARIA 63.35MARZANO ORTIZ
DEMETRIO EUSEBIO

0 0 63.35

22463310119 67 82.5 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 63.25COZ VASQUEZ LUZ
MARILU

0 0 63.25

04065990120 68 80 72 0 4 4 8EBR PRIMARIA 63.2BASILIO OSORIO LUZ
MARIVEL

0 0 63.2

22509865121 69 72.5 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 63.05MARCHAN VALVERDE
LUIS MAXIMO

0 0 63.05

04072456122 70 80 64 6 4 9 19EBR PRIMARIA 63RAYMUNDO TORRES
ZULEMA MERCEDES

0 0 63

17944723123 71 65 76 6 28 4 38EBR PRIMARIA 62.9TRUJILLO TORRES
MACARIO

0 0 62.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22416496124 14 82.5 68 0 6 0 6EBR INICIAL 62.85CUESTAS HUALLPA
OLGA GUDRO

0 0 62.85

22475017125 72 80 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 62.8CASTAÑEDA RAMON
ROSA NELY

0 0 62.8

22995060126 40 80 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 62.8PINEDO AREVALO
KEILY MARGOTT

0 0 62.8

22427578127 73 77.5 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 62.75COLLAO Y ACOSTA
CARMEN GLADIS

0 0 62.75

22413040128 74 77.5 68 0 14 4 18EBR PRIMARIA 62.75CRUZ QUIðONEZ
AGUSTIN PIO

0 0 62.75

22488452129 75 77.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 62.75SUAREZ GONZALES
CENIA NORMA

0 0 62.75QUECHUA
HUANUCO

22412767130 76 77.5 76 5 0 0 5EBR PRIMARIA 62.55MATO VILLANERA
GUADALUPE

0 0 62.55

22756974131 41 77.5 72 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 62.55REYES BERROSPI
REYNALDO

0 0 62.55

08881756132 42 75 76 0 4 7 11EBR SECUNDARIA 62.5RAMIREZ PAREDES
CESAR DINO

0 0 62.5

22666143133 77 75 64 0 20 9 29EBR PRIMARIA 62.5CARHUARICRA
MARCELO EDUARDO

0 0 62.5

22505379134 43 82.5 64 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 62.45CHUQUIYAURI
CARBAJAL DONATA
APOLONIA

0 0 62.45

22467071135 78 80 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.4ESPINOZA EVARISTO
NANCY EUSTORGIA

0 0 62.4

22488302135 78 80 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.4VILLANUEVA RUIZ EVA 0 0 62.4
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22894738137 15 70 68 6 20 9 35EBR INICIAL 62.4VALENZUELA CAYAS
TANIA CLEDY

0 0 62.4QUECHUA
HUANUCO

22402052138 80 77.5 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.35FERNANDEZ PALACIOS
FERNANDO

0 0 62.35

22417696138 44 77.5 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 62.35PIO Y CAMARA BRIGIDO
JORGE LUIS

0 0 62.35

22730464140 45 75 64 6 18 4 28EBR SECUNDARIA 62.3PAJUELO MALLQUI
JUANNIN

0 0 62.3

22735911141 81 72.5 80 6 0 4 10EBR PRIMARIA 62.25PIðAN VENTURA
ANTONIO

0 0 62.25

22485829142 82 72.5 80 0 6 4 10EBR PRIMARIA 62.25DIONICIO ALBORNOZ
EDITH

0 0 62.25

08887003143 83 80 68 5 4 0 9EBR PRIMARIA 62.2LOYOLA TELLO ADOLFO
FERNANDO

0 0 62.2

22472132144 84 80 64 5 6 4 15EBR PRIMARIA 62.2VERAMENDI MAZZA
HEBERT ARTURO

0 0 62.2

40479323145 85 77.5 72 5 0 4 9EBR PRIMARIA 62.15CONCHA LAGUNA
MARGOT MARINA

0 0 62.15

22493957146 86 67.5 88 0 8 2 10EBR PRIMARIA 62.15LASTRA COTRINA
ANNETTE YENNY

0 0 62.15

22477411147 87 72.5 76 5 6 4 15EBR PRIMARIA 62.05SALAZAR SALAZAR
JESSICA BELEN

0 0 62.05QUECHUA
HUANUCO

22422103148 88 72.5 60 26 6 7 39EBR PRIMARIA 62.05PANDURO DE
VILLAFUERTE BETTY

0 0 62.05

22415054149 46 77.5 68 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 61.95VASQUEZ GUERRA
YONEL VIRGILIO

0 0 61.95

04057954150 89 75 76 0 6 2 8EBR PRIMARIA 61.9PIO CAMPOMANEZ
AMERICO

0 0 61.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

40112004151 90 75 72 0 12 2 14EBR PRIMARIA 61.9ESPINOZA JESUS
REBECA LIDIA

0 0 61.9

22428818152 47 75 68 6 10 4 20EBR SECUNDARIA 61.9MENDOZA PEREZ
NARDO

0 0 61.9

40402960153 91 72.5 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 61.85SOTO TARAZONA EVA 0 0 61.85

22461248154 92 70 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 61.8PULIDO MAJINO
ALEJANDRO

0 0 61.8QUECHUA
HUANUCO

04081200155 93 70 80 0 4 9 13EBR PRIMARIA 61.6MOSCOSO MENDOZA
JACQUELINE

0 0 61.6

22499947156 94 77.5 68 0 8 4 12EBR PRIMARIA 61.55INOCENTE CIPRIANO
WHELINGTON

0 0 61.55

04066612157 48 75 72 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 61.5CANCHARI HUAMAN
OLGA LUZ

0 0 61.5

22439214158 49 72.5 64 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 61.45AVILA CONCEPCION
FERNANDO ALBERTO

0 0 61.45

22516741159 95 67.5 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.35FASABI VELA DOLKA
MAGGI

0 0 61.35QUECHUA
HUANUCO

80001697160 96 75 68 9 4 4 17EBR PRIMARIA 61.3VICENTE MALLQUI
JUAN BASILIO

0 0 61.3

20899894161 50 80 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.2CANCHIHUAMAN
VILLEGAS JOHN JAVIER

0 0 61.2

22500095162 51 70 72 5 4 14 23EBR SECUNDARIA 61.2CHAVEZ VALVERDE
JOSE LUIS

0 0 61.2

22493509163 52 75 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.1TOLEDO ACOSTA
OCTAVIO ARNALDO

0 0 61.1

06881808164 53 75 72 8 0 2 10EBR SECUNDARIA 61.1PINTO ESPINOZA
ALBERTO GUILLERMO

0 0 61.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

04041079165 97 75 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 61.1CASTAðEDA TRUJILLO
HERNAN

0 0 61.1

21859462166 98 70 84 0 0 4 4EBR PRIMARIA 61PALOMINO ANTON JOEL
MAXIMO

0 0 61

22462358167 99 70 76 0 12 4 16EBR PRIMARIA 61MARTEL Y BARRUETA
CESAR GERMAN

0 0 61

22415148168 100 82.5 60 6 2 0 8EBR PRIMARIA 60.85MEZA LUCERO JORGE
LUIS

0 0 60.85

22474169169 54 80 60 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 60.8BELGRANO MEDINA
NINA MARGOT

0 0 60.8

22426132170 101 70 60 6 29 4 39EBR PRIMARIA 60.8GALARZA SILVA
WILMER ROUSSEAU

0 0 60.8

22505488171 55 77.5 68 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 60.75CIPRIANO VERDE
MIQUER YOEN

0 0 60.75

22404073172 102 75 64 0 16 4 20EBR PRIMARIA 60.7GOÑI AGUIRRE
GREGORIO

0 0 60.7QUECHUA
HUANUCO

22409664173 56 65 68 6 29 4 39EBR SECUNDARIA 60.7VARA INOCENTE
HILDEGARDO YONEL

0 0 60.7

09775008174 57 72.5 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 60.65RAMOS ROSALES YULI
MARIELA

0 0 60.65

22488761175 103 72.5 76 0 6 2 8EBR PRIMARIA 60.65ROJAS VARGAS
ERLINDA

0 0 60.65

22484138176 104 77.5 68 3 0 4 7EBR PRIMARIA 60.55ROMERO BLACIDO
NORMA

0 0 60.55

04213266177 58 75 64 5 10 4 19EBR SECUNDARIA 60.5ARIAS ESPINOZA
ROSARIO MARIA

0 0 60.5QUECHUA
HUANUCO

22704176178 105 65 76 6 20 0 26EBR PRIMARIA 60.5LOYOLA RAYMUNDO
PAUL DANTE

0 0 60.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22465240179 59 67.5 76 0 15 4 19EBR SECUNDARIA 60.35SOTO ALVARADO LUIS
ALBERTO

0 0 60.35

22477426180 16 72.5 64 0 20 4 24EBR INICIAL 60.25SANTAMARIA ACOSTA
YEMELINI

0 0 60.25

22876689181 60 77.5 64 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 60.15ORTIZ ROSADO
NICEFORO CIRILO

0 0 60.15

04067098182 17 67.5 72 0 20 4 24EBR INICIAL 60.15BASILIO CHAVEZ GINA
ROCIO

0 0 60.15

08087053183 61 77.5 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 59.95LOPEZ ROCANO
ROBERTO

0 0 59.95

22486949184 62 77.5 64 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 59.95CHIA ESTACIO
GUADALUPE

0 0 59.95

22412031185 63 72.5 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 59.85ALVARADO VARA
NOEMI BETZABE

0 0 59.85

22422194185 63 72.5 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 59.85ROJAS BRAVO GLORIA
HERMINIA

0 0 59.85

21548627187 106 70 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 59.8PEREYRA
CAQUIAMARCA NORLY
MIRIAM

0 0 59.8

22433404188 107 67.5 72 6 12 4 22EBR PRIMARIA 59.75CRESPO GUARDIAN
MILKA

0 0 59.75

22419541189 108 65 72 6 18 4 28EBR PRIMARIA 59.7BONILLA SOSA VILMA
ELIZABETH

0 0 59.7QUECHUA
HUANUCO

22497522190 65 62.5 88 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 59.65GARCIA NIETO MARCO
ANTONIO

0 0 59.65

08627792191 109 67.5 72 14 2 4 20EBR PRIMARIA 59.35JARA NIETO MARCO
ANTONIO

0 0 59.35
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22477558192 110 75 60 9 6 4 19EBR PRIMARIA 59.3HUAYNATES TRINIDAD
CECILIA PILAR

0 0 59.3

22471186193 111 62.5 68 5 29 4 38EBR PRIMARIA 59.25BARRUETA BRAVO
WALTER

0 0 59.25QUECHUA
HUANUCO

22890814194 66 70 72 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 59.2ALVARADO ORTEGA
BARTOLOME EDVARDO

0 0 59.2

22420380195 112 77.5 68 0 0 0 0EBR PRIMARIA 59.15NOREðA FIGUEROA
BELIA AMPARO

0 0 59.15

22510480196 67 67.5 80 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 59.15ALBORNOZ ORTEGA
SALOME VIDAL

0 0 59.15

04071137197 113 67.5 80 3 0 4 7EBR PRIMARIA 59.15SALAZAR TORRES
ESTEBAN SEGUNDO

0 0 59.15

22481078198 68 67.5 76 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 59.15CARDENAS CRISTOBAL
PEDRO LUIS

0 0 59.15

22487722199 114 67.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 58.95MUNGUIA SOTO DAVID 0 0 58.95

22490867200 115 65 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 58.9LIVIAS CAMARA NORA
EDIT

0 0 58.9

22430878201 116 62.5 80 0 16 2 18EBR PRIMARIA 58.85VICTORIO PASCUAL
LOLO LUCIO

0 0 58.85

22421390202 18 72.5 60 0 20 2 22EBR INICIAL 58.65RENTERA SANTA CRUZ
PAULINA

0 0 58.65

22418637203 117 70 72 0 6 4 10EBR PRIMARIA 58.6MOZOMBITE
SHUPINGAHUA WILSON
AROLDO

0 0 58.6

22480825204 118 70 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 58.6ARTEAGA HURTADO
LEONIDAS ABRAHAM

0 0 58.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

23144310204 118 70 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 58.6DORIA VENTURA
HOMERO NERWAN

0 0 58.6

22458980206 120 70 60 14 12 2 28EBR PRIMARIA 58.6PONCE QUIROZ ELIDA 0 0 58.6

22642348207 121 67.5 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 58.55FALCON CONDEZO
LUISA BEATRIZ

0 0 58.55

04073400208 69 67.5 76 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 58.55SOSA AYLAS MARCO
ANTONIO

0 0 58.55

22876595209 122 67.5 60 0 24 9 33EBR PRIMARIA 58.35VILLAVICENCIO
HURTADO EDWING

0 0 58.35

04073495210 70 70 68 8 2 4 14EBR SECUNDARIA 58.2HUAMAN REQUIS JULIO
CESAR

0 0 58.2

22516014211 71 67.5 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 58.15DEL VALLE PAULETT
ALBA ZULEMA

0 0 58.15

04215508212 72 67.5 68 5 15 0 20EBR SECUNDARIA 58.15MUÑOZ PALACIOS
GODOFREDO
GREGORIO

0 0 58.15

04048743213 73 67.5 68 0 20 0 20EBR SECUNDARIA 58.15BAZAN CARHUARICRA
VICENTE

0 0 58.15

22510229214 19 75 60 5 4 4 13EBR INICIAL 58.1RAMOS VILLANUEVA
LISZETT EDUARDA

0 0 58.1

22412768215 123 65 80 0 4 4 8EBR PRIMARIA 58.1MATO VILLANERA
ALEJANDRO

0 0 58.1

22517054216 124 72.5 64 5 4 4 13EBR PRIMARIA 58.05TUCTO JUSTINIANO
MARIA OLIVA

0 0 58.05

22460762217 74 62.5 80 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 58.05INOCENTE PAULINO
JORGE MARCIANO

0 0 58.05
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22489366218 125 62.5 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 58.05VALVERDE FALCON LUZ
GANDIA

0 0 58.05

10426358219 75 75 64 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 57.9VALENZUELA
VILCAMICHE RICHARD

0 0 57.9

22517127220 76 65 76 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 57.9ALPES ESPINOZA
RIVELINO

0 0 57.9QUECHUA
HUANUCO

22512798221 126 72.5 64 8 0 4 12EBR PRIMARIA 57.85ALBRIZZIO CASTRO
CELIA JULIANA

0 0 57.85

22461746222 77 62.5 72 0 16 9 25EBR SECUNDARIA 57.85GUTIERREZ
BORROVICH PEDRO
ENRIQUE

0 0 57.85

04437047223 127 70 72 0 6 0 6EBR PRIMARIA 57.8VIZA CHURA PEDRO
JESUS

0 0 57.8

04015226224 128 70 64 6 8 4 18EBR PRIMARIA 57.8AQUINO HUALLPA
DELMA

0 0 57.8

22412047225 129 70 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.8LEANDRO INOCENCIO
AUDABER

0 0 57.8

22516884225 20 70 60 0 20 4 24EBR INICIAL 57.8GAVIDIA HUERTA LIDA
YANET

0 0 57.8

24708550225 129 70 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.8RODRIGUEZ MAMANI
WALTER

0 0 57.8

22483407228 131 67.5 72 6 2 4 12EBR PRIMARIA 57.75REYES JAUREGUI
BELDAD

0 0 57.75

22423018229 78 67.5 60 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 57.75CAMPOS CHAVEZ
ALFONSO

0 0 57.75

22502579229 132 67.5 60 6 20 4 30EBR PRIMARIA 57.75ESTEBAN MAYLLE
MARIANELA NANCIA

0 0 57.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22463245231 79 65 72 14 0 4 18EBR SECUNDARIA 57.7MEDRANO CESPEDES
AHIDA

0 0 57.7QUECHUA
HUANUCO

22519110232 133 65 64 6 20 4 30EBR PRIMARIA 57.7MIRAVAL MARCOS
AMOS

0 0 57.7

22465100233 21 72.5 64 5 4 2 11EBR INICIAL 57.65BRAVO Y
VILLAVICENCIO MARIA
BELIA

0 0 57.65

22493163234 80 57.5 88 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 57.55PRINCIPE ORTEGA
DELFIN

0 0 57.55

22975418235 134 70 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 57.4PAZ MONTALDO MARIA
NELLY

0 0 57.4

26955528236 135 70 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 57.4ROJAS ROMAN PEDRO
DAMIAN

0 0 57.4

22514583237 136 65 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 57.3SUAREZ PEðA LUCIA
NANCY

0 0 57.3

22427061238 137 62.5 72 0 20 2 22EBR PRIMARIA 57.25ALVARADO VICENTE
GILMER RAUL

0 0 57.25

22498181239 138 70 68 6 0 2 8EBR PRIMARIA 57HERRERA ROJAS
GERALDINE

0 0 57

22431178240 139 67.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 56.95CERVANTES CRUZ
ABELARDO

0 0 56.95

22999156240 139 67.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 56.95SALINAS PALOMINO
EMERSON

0 0 56.95QUECHUA
HUANUCO

23085792240 139 67.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 56.95RAMIREZ HARO GILDER 0 0 56.95

40112231243 142 65 72 0 14 0 14EBR PRIMARIA 56.9PIMENTEL QUIROZ
EDELINDA

0 0 56.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22504815244 81 70 64 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 56.8RUFINO MELENDEZ
ROGER MANUEL

0 0 56.8

22700185245 143 72.5 64 0 4 2 6EBR PRIMARIA 56.65ROJAS SERNA ROGER 0 0 56.65

21257760246 144 70 64 0 8 4 12EBR PRIMARIA 56.6INGA TINOCO LUIS
ALBERTO

0 0 56.6

22445423247 145 67.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 56.55RAFAELO GAYOSO
ADELARDO ADLER

0 0 56.55

22499969248 22 72.5 60 5 2 4 11EBR INICIAL 56.45SANTIAGO TUCTO
BEATRIZ

0 0 56.45

22646165249 146 60 68 6 20 4 30EBR PRIMARIA 56.4ROJAS CAMACHO
MELQUIADES

0 0 56.4QUECHUA
HUANUCO

22481104250 147 75 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 56.3CAVALIE SANTIVAðEZ
VICTOR LUCIO

0 0 56.3

22488781251 82 72.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 56.25CLAUDIO OSTOS
CESAR AUGUSTO

0 0 56.25

22489454252 148 72.5 60 0 10 0 10EBR PRIMARIA 56.25VALVERDE ALMEIDA
LILIANA

0 0 56.25QUECHUA
HUANUCO

22475768253 149 62.5 64 5 20 4 29EBR PRIMARIA 56.25NIETO CLEMENTE
HECTOR

0 0 56.25

22490244254 150 70 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 56.2SOTO ALVARADO
CARLOS ALFREDO

0 0 56.2

20658980255 151 70 60 0 12 4 16EBR PRIMARIA 56.2JESUS ESTEBAN LEDY
JACINTA

0 0 56.2

20000263256 83 67.5 68 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 56.15BENANCIO REYES
GLORIA NEYLINDA

0 0 56.15

22502772257 152 65 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 56.1SEGURA ACOSTA
PATRICIA

0 0 56.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22477290258 84 65 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 56.1DELGADO VIVAR MARIA
ELENA

0 0 56.1QUECHUA
HUANUCO

22485018259 85 65 72 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 56.1ESTACIO FLORES
TELESFORO DOMINGO

0 0 56.1

22462512260 86 70 64 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 56MORENO ALMONACIN
MABEL OFELIA

0 0 56

22414137261 87 60 72 12 6 4 22EBR SECUNDARIA 56SOTO CERVANTES
ROLANDO FELIX

0 0 56

22490675262 153 60 72 0 18 4 22EBR PRIMARIA 56SILVA FERNANDEZ
GILDO

0 0 56

22520086263 154 65 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 55.7ALCANTARA MACEDO
JANNETH MARITZA

0 0 55.7

22512568264 155 62.5 80 0 0 2 2EBR PRIMARIA 55.65RAMON BLANCO
ELVIRA

0 0 55.65QUECHUA
HUANUCO

24708519265 156 62.5 76 6 0 2 8EBR PRIMARIA 55.65QUIðONES SURCO
HERMOGENES

0 0 55.65

22497223266 88 67.5 64 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 55.55MORALES ULLOA JOSE
CARLOS

0 0 55.55

08872630267 89 62.5 76 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 55.45GUEVARA GARCIA
WALTER JAVIER

0 0 55.45

22476559268 90 65 68 3 8 0 11EBR SECUNDARIA 55.1FLORES CHAMBILLA
ISIDRO SANTIAGO

0 0 55.1QUECHUA
HUANUCO

22468408269 91 72.5 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 55.05SANTANA JAVIER
JUANA MARIA

0 0 55.05

22402151270 157 70 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 55ALBORNOZ CHAVEZ
ANAMELVA LILIANA

0 0 55

22504644271 158 67.5 68 0 4 0 4EBR PRIMARIA 54.95NIETO HILARIO
ELIZABETH

0 0 54.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22486378272 159 67.5 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 54.95ROJAS FLORES KELY
MARIBEL

0 0 54.95

22413137273 160 60 76 0 8 2 10EBR PRIMARIA 54.8CASTAðEDA TAMAYO
LUIS

0 0 54.8

22496809274 92 60 76 0 0 9 9EBR SECUNDARIA 54.6CISNEROS MARTINEZ
SABINA AIDA

0 0 54.6

22506263275 161 67.5 64 0 6 2 8EBR PRIMARIA 54.55SANTILLAN JESUS INES
ENA

0 0 54.55

22703614276 93 67.5 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 54.55MUÑOZ CARRILLO
MELVIN

0 0 54.55

22753153277 94 60 68 0 16 4 20EBR SECUNDARIA 54.4ALVARADO PASQUEL
ULADISLAO TORIBIO

0 0 54.4

22445693278 162 57.5 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 54.35ROJAS MEZA NARCISO 0 0 54.35

22468201279 95 70 64 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 54.2RUEDA CAYETANO
GUADALUPE

0 0 54.2

22514476280 163 50 88 0 10 4 14EBR PRIMARIA 54.2LOYOLA RAYMUNDO
ROMMEL ADOLFO

0 0 54.2

22520711281 164 62.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 54.05REYES LEON AIDA
GREGORIANA

0 0 54.05

04030565282 96 67.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 53.75BORJA CARHUAZ
RUBEN

0 0 53.75

22400981283 165 65 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 53.7COTRINA AVILES
HERIBERTO

0 0 53.7

04201923284 166 60 64 10 8 4 22EBR PRIMARIA 53.6SANTOS CORNELIO
JULIAN

0 0 53.6QUECHUA
PASCO-YARU

04015295285 97 50 88 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 53.6VIVAR JUSTINIANO
MARIA NILA

0 0 53.6QUECHUA
PASCO-YARU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22749535286 167 62.5 64 6 4 4 14EBR PRIMARIA 53.25TUCTO ALVARADO
LORENZO

0 0 53.25QUECHUA
HUANUCO

22516053287 168 57.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 53.15CAMPOS CHAVEZ
DIANA ROMALDINA

0 0 53.15

22515316288 169 57.5 60 8 20 4 32EBR PRIMARIA 53.15CAMPOS ALVARADO
TEREZA

0 0 53.15

22461317289 170 60 72 0 4 2 6EBR PRIMARIA 52.8RAMOS Y TUYA
FERNANDO

0 0 52.8

22484585290 98 62.5 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 52.45DIAZ AMASIFUEN TONY
ROBERT

0 0 52.45

22674702290 98 62.5 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 52.45LOARTE ALEJANDRO
CESAR DAVID

0 0 52.45

22489375292 100 60 72 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 52.4VASQUEZ COZ LUIS
ENRIQUE

0 0 52.4

22435370293 171 57.5 64 6 12 4 22EBR PRIMARIA 52.35CHAVEZ SLEE ALBERTO 0 0 52.35

22517666294 101 57.5 68 6 0 9 15EBR SECUNDARIA 52.15VILLAFUERTE
VALENCIA MATEO
MELECIO

0 0 52.15

22516876295 102 65 60 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 52.1RAMIREZ PULIDO
OLGUIN ALEJANDRO

0 0 52.1

22409199296 103 62.5 68 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 52.05LAOS VISAG MARIANA
ADRIANA

0 0 52.05

22466796297 104 60 68 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 52LEANDRO CAMPOS
WALTER OSIAS

0 0 52

22414851298 172 57.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 51.95MENDOZA NACION
OSCAR LUBEN

0 0 51.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22437092299 105 60 64 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 51.8SUMARAN ANCHILLO
MERY AYDE

0 0 51.8

22483505300 173 65 60 0 6 0 6EBR PRIMARIA 51.7TRUJILLO GALIANO
WALTER

0 0 51.7

22516729301 174 62.5 64 0 2 4 6EBR PRIMARIA 51.65MATOS MATO
ARMANDO PERICLES

0 0 51.65QUECHUA
HUANUCO

22749022302 106 55 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 51.5GARAY ESPINOZA SAUL 0 0 51.5QUECHUA
HUANUCO

22420343303 23 65 60 0 4 0 4EBR INICIAL 51.3COZ VASQUEZ JESUS
MARISOL

0 0 51.3QUECHUA
HUANUCO

04079471304 175 65 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 51.3JIMENEZ BONILLA
CARMEN ZULEMA

0 0 51.3

40193519304 107 65 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 51.3SOLORZANO CAJALEON
WILY MEDILLIN

0 0 51.3KICHWA

22675235306 108 60 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 51.2ALGUAYO ROJAS
MIGUEL ANGEL

0 0 51.2

22672080307 176 60 64 6 0 4 10EBR PRIMARIA 51.2CALDERON ROMERO
NELY

0 0 51.2

22408257308 177 62.5 60 3 4 2 9EBR PRIMARIA 51.05SILVA FERNANDEZ
MERLE

0 0 51.05

22860430309 178 57.5 60 0 16 4 20EBR PRIMARIA 50.75TARAZONA ISIDRO
PROSPERO CARLOS

0 0 50.75QUECHUA
HUANUCO

22436233310 179 65 60 0 0 0 0EBR PRIMARIA 50.5SOTO SUAREZ GROVER 0 0 50.5QUECHUA
HUANUCO

22407109311 24 57.5 68 0 4 2 6EBR INICIAL 50.35MORY VARA RUTH
MARIA

0 0 50.35

22501567312 180 57.5 60 6 12 0 18EBR PRIMARIA 50.35GONZALES CRESPO
ELIDA

0 0 50.35
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

06549897313 181 57.5 60 6 8 4 18EBR PRIMARIA 50.35ONOFRE AYALA JULIAN 0 0 50.35QUECHUA
HUANUCO

22514413313 181 57.5 60 6 8 4 18EBR PRIMARIA 50.35CAMPOS CORDOVA
FELIX

0 0 50.35

04204051315 109 47.5 72 5 16 4 25EBR SECUNDARIA 50.35HUAYNATE BONILLA
HEBER ALFREDO

0 0 50.35

22410161316 183 47.5 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 50.15GOMEZ POMA GABRIEL 0 0 50.15

22968998317 110 60 64 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 50BERROSPI MORI
GILBERTO

0 0 50

22411784318 184 60 64 0 2 0 2EBR PRIMARIA 49.6VIGO NIETO ANA
TERESA

0 0 49.6

23165786319 185 57.5 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 49.55EUGENIO RIVERA ROSA 0 0 49.55

22469068320 111 55 60 6 12 2 20EBR SECUNDARIA 49.5DELGADO VIVAR
MARISOL

0 0 49.5QUECHUA
HUANUCO

22660281321 186 60 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 49.2BRAVO VASQUEZ
MARISOL FLOR

0 0 49.2

22468620322 187 60 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 49.2MATIAS SEVILLANO
VICTORIA EVA

0 0 49.2

22514411323 112 57.5 60 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 49.15FLORES APONTE
WALTER LOEL

0 0 49.15

22410316324 188 60 60 3 0 0 3EBR PRIMARIA 48.6SANTIAGO MANTARI
ZENAYDA JULIA

0 0 48.6

22521747325 189 47.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 48.15ROJAS FRETEL
EDUARDO

0 0 48.15

22505085326 190 55 60 5 4 4 13EBR PRIMARIA 48.1SOLIS PARDAVE YANET 0 0 48.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

04222911327 113 52.5 64 0 4 9 13EBR SECUNDARIA 48.05ANGEL TAMARA HUGO
MAXIMILIANO

0 0 48.05QUECHUA
HUANUCO

22715791328 114 57.5 60 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 47.95CHACON TOLENTINO
WINICO

0 0 47.95QUECHUA
HUANUCO

22519321329 115 50 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 47.8ALVARADO GAMARRA
BELAUNDE

0 0 47.8

22421886330 116 52.5 60 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 47.45GODOY GALEANO LUIS
ALBERTO

0 0 47.45

22462953331 191 57.5 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 47.15MORALES MEZA DANY
ISABEL

0 0 47.15

22456180332 192 55 64 0 0 2 2EBR PRIMARIA 47.1LOPEZ PARDAVE
EDILBERTO

0 0 47.1

22515046333 117 55 60 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 46.3ALVAREZ PAJUELO
JUAN ROGER

0 0 46.3QUECHUA
HUANUCO

22485003334 118 52.5 60 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 46.25RUIZ VALDIVIA NELIDA 0 0 46.25

22653292335 193 52.5 60 0 10 0 10EBR PRIMARIA 46.25DIEGO JULCA NELIS 0 0 46.25

22421698336 119 52.5 64 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 45.85ESPINOZA GARAY
EDWIN ATILIO

0 0 45.85

22400104337 120 47.5 64 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 44.95VILLANUEVA VIVAR
LEONIDAS FABIANA

0 0 44.95

22753620338 194 45 60 0 16 4 20EBR PRIMARIA 44.5ALEJANDRO CAYETANO
FAUSTINO

0 0 44.5

04200962339 121 42.5 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 44.05JIMENEZ BONILLA
JOSUE

0 0 44.05

22414638340 195 40 60 3 20 4 27EBR PRIMARIA 43.4VILLEGAS . DELIA
PAULINA

0 0 43.4
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

22408308341 196 47.5 64 0 2 0 2EBR PRIMARIA 43.35TUESTA PANDURO
HUGO

0 0 43.35

22494085342 122 40 64 9 6 4 19EBR SECUNDARIA 43JUSTINIANO QUISPE
CARLOS

0 0 43

22431756343 197 37.5 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 38.75LUJAN DAMASO
FAUSTO

0 3.875 42.625

22462656344 198 47.5 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 42.15AGUIRRE SANCHEZ
VILMA

0 0 42.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

224879221 70 80 5 26 4 35EBA INICIAL-INTERMEDIA 66JARAMILLO FALCON ESAU 0 0 66

224260522 67.5 76 5 20 5 30EBA INICIAL-INTERMEDIA 62.55GONZALES SILVA DAVID 0 0 62.55

224023193 72.5 72 0 20 2 22EBA INICIAL-INTERMEDIA 62.25ORIHUELA SALAZAR EVER
CLAUDIO

0 0 62.25

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

224621461 72.5 72 0 10 4 14EBA AVANZADA 60.65VARA DUPUICH ANALIDA
YONI

0 0 60.65

225002842 72.5 72 5 2 4 11EBA AVANZADA 60.05TOLENTINO LEANDRO
CELEDONIA

0 0 60.05

227396253 67.5 72 0 6 0 6EBA AVANZADA 56.55TADEO FALCON EUSEBIO 0 0 56.55

225107944 65 68 6 0 4 10EBA AVANZADA 54.9VARA ALVARADO MARCOS
EDGAR

0 0 54.9

228937975 60 68 0 4 4 8EBA AVANZADA 52BRAVO LASTRA ENOC
SEGUNDO

0 0 52QUECHUA
HUANUCO

224272486 57.5 68 0 0 4 4EBA AVANZADA 49.95SANTIAGO YRRIBARREN
EBER OSWALDO

0 0 49.95

224148567 55 60 0 0 2 2EBA AVANZADA 45.9CALIXTO MALLQUI CESAR
GOYDO

0 0 45.9

224212038 47.5 68 0 0 4 4EBA AVANZADA 44.95ESPINOZA JARA PABLO 0 0 44.95

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

207214811 77.5 64 0 0 4 4EBE 58.75LOPEZ SANCHEZ MARIA
LUISA DEL PILAR

0 0 58.75

224346742 70 60 0 24 4 28EBE 58.6ESTACIO FLORES JULIA
HILDA

0 0 58.6

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL HUANUCO ETPMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

224866781 77.5 88 3 8 4 15ETP 68.15ROJAS PORTAL INDY 0 0 68.15

098564472 80 72 3 0 2 5ETP 62.6LLANOS VILLADOMA LUIS
WILFREDO

0 0 62.6

040815143 70 76 9 0 4 13ETP 60.4SILVESTRE VELASQUEZ
ORLANDO LUIS

0 0 60.4

225057674 67.5 76 0 0 4 4ETP 57.35MATIAS CIPRIANO DONALD
AUBERTO

0 0 57.35

069262715 52.5 72 3 18 4 25ETP 52.85NOLASCO CAJAS FIDELA 0 0 52.85

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL LAURICOCHA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

100510891 1 75 64 0 22 4 26EBR INICIAL 61.9INOCENTE CARLOS IRIS
SILVIA

0 0 61.9

225103542 1 72.5 72 3 2 9 14EBR SECUNDARIA 60.65CASTILLO FIRMA
ROBER MAX

0 0 60.65

227422313 1 75 64 6 4 4 14EBR PRIMARIA 59.5CARRILLO CAMPOS
ANGELICA

0 0 59.5

227442524 2 67.5 60 0 24 4 28EBR PRIMARIA 57.35DAVILA ATANACIO
GABRIEL ARCANGEL

0 0 57.35QUECHUA
HUANUCO

224753595 3 60 60 5 24 4 33EBR PRIMARIA 54.6VARGAS LOPEZ FABIAN
CIRILO

0 0 54.6QUECHUA
HUANUCO

227423076 4 65 60 5 10 4 19EBR PRIMARIA 54.3ARANCIAGA CAMPOS
WILMER MAX

0 0 54.3

227542297 5 62.5 64 0 14 2 16EBR PRIMARIA 53.65GARAY JUIPA ERLES 0 0 53.65QUECHUA
HUANUCO

227354238 6 67.5 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 53.35RAMOS LEON
DEDICACION

0 0 53.35QUECHUA
HUANUCO

227041149 2 62.5 68 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 52.85COTRINA PEðA
GIOVANNY

0 0 52.85

2273154310 3 65 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 52.5MEDINA SANTILLAN
VICTOR FELIPE

0 0 52.5QUECHUA
HUANUCO

0405589711 4 47.5 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 47.75ESTRADA SUAREZ
DAVID

0 0 47.75

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL LEONCIO PRADO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

230007991 1 92.5 92 0 4 4 8EBR PRIMARIA 75.45ARAUJO TORRES
MARIO ARTURO

0 0 75.45

228952602 2 87.5 80 0 24 14 38EBR PRIMARIA 75.35VERAMENDI GERONIMO
JOHANES PASION

0 0 75.35QUECHUA
HUANUCO

230187003 3 92.5 84 5 2 4 11EBR PRIMARIA 73.65GRANDEZ PANDURO
ELIAS

0 0 73.65

197031074 4 87.5 84 6 12 4 22EBR PRIMARIA 73.35MURGA VELASQUEZ
ROSARIO EDGAR

0 0 73.35

230046275 1 82.5 68 0 21 4 25EBR SECUNDARIA 66.65ALEGRIA MORI JULIO
CESAR

0 6.665 73.315

231825806 5 85 88 0 20 2 22EBR PRIMARIA 73.3ALVAREZ APAC
EDGARD

0 0 73.3

401781777 6 80 88 6 20 4 30EBR PRIMARIA 72.4EXALTACION ZEVALLOS
HELEN LENY

0 0 72.4

225103028 2 85 88 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 72.1PRINCIPE GAVIDIA
JHON PETER

0 0 72.1

224271569 3 85 80 5 20 2 27EBR SECUNDARIA 71.9MELGAREJO GAMBOA
MANUEL

0 0 71.9

2275024810 7 80 88 6 0 4 10EBR PRIMARIA 68.4FALCON OSORIO
OLINDA OBDULIA

0 0 68.4

2296924011 8 80 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 67.6RAMOS CABEZAS JULIO
MARCELINO

0 0 67.6

2300774612 9 72.5 72 5 8 4 17EBR PRIMARIA 61.25CASTILLON ARCOS
MANUEL ARNALDO

0 6.125 67.375

2296321513 10 70 60 12 24 2 38EBR PRIMARIA 60.6LANARES PAREDES
HUMBERTO SEGUNDO

0 6.06 66.66
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2298340614 11 82.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 66.45MIRANDA DE GUEVARA
MANUELA

0 0 66.45

2299705614 11 82.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 66.45RAMIREZ FIGUEROA
LUCIO

0 0 66.45

0405527816 4 85 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 64.9ROJAS ATENCIO NELLY 0 0 64.9

1994748017 5 80 72 0 16 0 16EBR SECUNDARIA 64.8FLORES MOLINA
FREDDY PEPE

0 0 64.8

2296303918 13 82.5 60 6 20 0 26EBR PRIMARIA 64.45DOMINGUEZ USURIAGA
FELICIANA

0 0 64.45

2271947019 6 80 72 0 8 5 13EBR SECUNDARIA 64.2CHUQUIYAURI
SALDIVAR GILMER

0 0 64.2

2296891720 7 87.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 63.75RIVERA IBARCENES
NILDA JOSEFINA

0 0 63.75

2299204821 8 75 68 9 16 4 29EBR SECUNDARIA 63.7ARCAYA ALANOCA
ERNESTO ELADIO

0 0 63.7

2299684922 14 67.5 76 0 4 2 6EBR PRIMARIA 57.75AREVALO
RUNACHAGUA CESAR
ALEJANDRO

0 5.775 63.525

2298875923 9 70 72 3 24 4 31EBR SECUNDARIA 62.8PORTILLA CARBAJAL
FERNANDO UBALDO

0 0 62.8

0990516024 15 77.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 62.75RIOS ARELLANO
CARITO JULIA

0 0 62.75

2242507625 16 70 84 0 8 4 12EBR PRIMARIA 62.6GARAY BERASTEIN
MOISES MIGUEL

0 0 62.6

2248875226 1 80 60 6 12 4 22EBR INICIAL 62.4CRUZ CORTEZ
ALEJANDRINA

0 0 62.4
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2188043027 17 77.5 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.35FERREYRA LEVANO
KATTIA MARIA

0 0 62.35

2296181928 18 72.5 60 6 29 4 39EBR PRIMARIA 62.05PEREZ JUZGA CIRIACO 0 0 62.05

4142661929 19 77.5 72 0 4 4 8EBR PRIMARIA 61.95ORDAZ ZAMORA
ESTEBAN HUGO

0 0 61.95

2249874430 20 82.5 60 6 2 2 10EBR PRIMARIA 61.25DOMINGUEZ USURIAGA
CHELA NORA

0 0 61.25

2299499531 10 80 68 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 61.2RAMIREZ RUIZ
LEONARDO SEGUNDO

0 0 61.2

2247413532 21 62.5 72 6 30 4 40EBR PRIMARIA 60.85RAMOS VILLANUEVA
NARDONI CELESTINO

0 0 60.85

2242849533 22 77.5 64 6 6 0 12EBR PRIMARIA 60.35AMBICHO TINEO
RICARDO

0 0 60.35

2251408034 11 75 64 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 60.3GUARDIAN GUERRA
ANTENOR FREDDY

0 0 60.3

2153027235 12 72.5 76 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 60.25HUAMANI ORTIZ JESUS
RODOLFO

0 0 60.25

2250509636 13 72.5 68 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 60.25GOMEZ LOARTE
CRISOLOGO

0 0 60.25

2298475837 23 65 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 60.1CONDEZO MARTINEZ
DEMETRIO

0 0 60.1

2274988038 14 72.5 68 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 59.85AVALOS TUCTO
CELESTRINO

0 0 59.85

2369251339 15 70 72 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 59.8HUARIPATA SANCHEZ
ANGEL

0 0 59.8

2297273740 16 70 72 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 59.8CRUZ PULGAR LUIS
AQUILES

0 0 59.8
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2250033941 17 72.5 72 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 59.45VICENTE MALLQUE
MARLENY JUSTA

0 0 59.45

2301440742 24 65 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 59.3FLORES FLORES
WILLIAM

0 0 59.3

2249393643 2 70 64 0 20 2 22EBR INICIAL 58.6TUCTO ALBORNOZ
TARCILA JUDITH

0 0 58.6

2300238244 25 67.5 80 0 2 2 4EBR PRIMARIA 58.55CACERES SALDAÑA
FERNANDO

0 0 58.55

0867663245 26 62.5 76 6 12 4 22EBR PRIMARIA 58.45GUZMAN DIAZ HECTOR 0 0 58.45

2301498146 18 70 72 3 4 2 9EBR SECUNDARIA 58.4GONZALES REYES
EDMUNDO

0 0 58.4

2300654047 27 80 60 0 0 0 0EBR PRIMARIA 58BEJAR COLLACHAGUA
MIRIAM ROSABEL

0 0 58

1005278348 19 75 68 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 57.9PINARES
SHUPINGAHUA
ROLANDO LUCAS

0 0 57.9

2300255249 28 65 60 9 24 2 35EBR PRIMARIA 57.5HUANCA MELGAREJO
ELMER

0 0 57.5

0096384250 20 65 64 5 18 4 27EBR SECUNDARIA 57.1ADRIANO EUSTAQUIO
APOLONIO ADRIAN

0 0 57.1

2301466651 29 70 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 57ALBINO JUSTO DE
OMONTE PAULA
MATILDE

0 0 57

2241004952 30 70 64 6 2 4 12EBR PRIMARIA 56.6ROBLES HUACHO
CARLOS VIDAL

0 0 56.6

2301416053 21 67.5 68 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 55.75GRANDEZ PANDURO
HERLIN

0 0 55.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0685573754 22 47.5 88 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 54.95MENDOZA SALINAS
MARIO HIPOLITO

0 0 54.95

2249423655 31 67.5 64 0 6 2 8EBR PRIMARIA 54.55BERRIO FARFAN
VICTOR

0 0 54.55

0401257256 32 67.5 60 0 10 4 14EBR PRIMARIA 54.55BASILIO OSORIO
REYNA

0 0 54.55

0613975757 23 62.5 60 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 53.65LOPEZ INOCENTE
EDISSON

0 0 53.65

2240835258 24 57.5 64 3 21 4 28EBR SECUNDARIA 53.55PALACIOS VELA SIXTO 0 0 53.55

0405909759 25 67.5 60 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 53.35ROSELL PEREZ ALEJO
CARLOS

0 0 53.35

2143387260 33 52.5 76 5 9 4 18EBR PRIMARIA 52.65YUPANQUI MANTARI
FIDEL GILBERTO

0 0 52.65

2288083661 34 57.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 51.55LOPEZ INOCENTE EVI
MAGDALENA

0 0 51.55

2249699462 26 60 68 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 50.8CERCEDO FIGUEROA
JUAN JOSE

0 0 50.8

2296250263 27 50 60 18 4 0 22EBR SECUNDARIA 47.4ESCALANTE JAIMES
YONEL

0 0 47.4

2248515964 35 50 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 47.4NIETO VASQUEZ LUCIA
EMILIA

0 0 47.4

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

082954001 1 80 64 6 11 2 19EBR INICIAL 63HERRADA AVILA ROSA
POMPEYA

0 0 63

230800902 1 75 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 61.9VIDAL GOMEZ LUIS
ALBERTO

0 0 61.9

230938803 1 75 76 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 61.7BRANDAN CERVANTES
COSDEM RICHARD

0 0 61.7

230816164 2 72.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 60.65MORALES DOMINGUEZ
TEODOCIA

0 0 60.65

230944595 3 77.5 60 5 4 0 9EBR PRIMARIA 58.55FRANCISCO JARA LUIS
JUNES

0 0 58.55QUECHUA
ANCASH

230868326 2 65 76 5 6 2 13EBR SECUNDARIA 57.9MARTINEZ BUIZA DARIO
WILSON

0 0 57.9

230858807 4 72.5 60 5 9 0 14EBR PRIMARIA 57.05MONCADA FLORES
RENE

0 0 57.05

230945648 5 75 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 56.7CARRERA MORALES
WALTER VICENTE

0 0 56.7QUECHUA
HUANUCO

230857119 6 70 68 0 4 2 6EBR PRIMARIA 56.6GARAY SANTISTEBAN
BENANCIO ANGELO

0 0 56.6

2308150310 7 65 60 0 24 2 26EBR PRIMARIA 55.7HERRERA BENAUTE
MIGUEL ANGEL

0 0 55.7

2308149711 8 60 60 5 20 10 35EBR PRIMARIA 55HERRERA BENAUTE
ALEJANDRINO

0 0 55

2308562812 9 57.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 51.95SOLANO NUÑEZ
TEOFILO JACINTO

0 0 51.95QUECHUA
HUANUCO

0430688713 3 55 60 0 20 0 20EBR SECUNDARIA 49.5GONZALES ANTONIO
TITO LIDIO

0 0 49.5
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL MARAÑON
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2308686613 10 55 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 49.5SEGURA LOPEZ ELIAS
JUSTO

0 0 49.5

0958333815 4 37.5 76 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 41.95CARPIO SANCHEZ
YUVER

0 0 41.95

2308164516 2 37.5 64 0 20 0 20EBR INICIAL 41.95SALCEDO LOPEZ
VICTORIA

0 0 41.95

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad

Página 50 de 5616/02/2015 12:31 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL MARAÑON EBA AVANZADAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

092887271 70 64 0 8 0 8EBA AVANZADA 55.8TARAZONA CARRASCO
MELANIO EDILBERTO

0 0 55.8

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL PACHITEA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

400903761 1 82.5 84 0 6 0 6EBR PRIMARIA 67.65CASTAðEDA TRUJILLO
ELMER ANGEL

0 0 67.65

231439572 2 87.5 72 5 0 4 9EBR PRIMARIA 67.15RIVERA AROSTEGUI
WIGBERTA EDITH

0 0 67.15

225194253 3 87.5 72 0 6 0 6EBR PRIMARIA 66.55CARNERO SORIA
ROCIO DEL CARMEN

0 0 66.55

226660714 4 80 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 64.8BARRUETA ASTUPIðAN
LOLA

0 0 64.8

231428245 5 72.5 72 5 20 2 27EBR PRIMARIA 63.25ECHEVARRIA CONDOR
JESUS CRISTALINA

0 0 63.25

231769586 6 72.5 68 5 6 0 11EBR PRIMARIA 58.85ESPINOZA CONDOR
CARLOS MARCIAL

0 0 58.85QUECHUA
HUANUCO

227046397 7 65 64 0 20 9 29EBR PRIMARIA 57.5GARCIA BUSTAMANTE
TEODOCIO

0 0 57.5

200557688 8 62.5 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 56.85DAMIAN DE LA CRUZ
ISAIAS MIQUIAS

0 0 56.85

224208399 9 75 60 0 0 2 2EBR PRIMARIA 55.9SEVILLANO Y
NALVARTE MARIA
SOLEDAD

0 0 55.9

2289005610 1 65 72 0 8 0 8EBR SECUNDARIA 55.7GARCIA LAGUNA ILMER
RODOLFO

0 0 55.7

2250627411 10 60 64 9 8 0 17EBR PRIMARIA 52.6NIETO CARRERA YDA
NORMA

0 0 52.6

2248437712 11 50 80 0 4 2 6EBR PRIMARIA 50.2RIVERA ESPINOZA
FERNANDO HODDAR

0 0 50.2

2248836413 12 47.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 45.75PONCE RIVERA VILMA 0 0 45.75
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL PACHITEA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2314011314 13 42.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 44.45ORNETA VENTURA
ROLANDO GIL

0 0 44.45

2272187415 14 25 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 34.5QUIROZ CARLOS
TEOFANES

0 0 34.5QUECHUA
HUANUCO

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANUCO UGEL: UGEL PUERTO INCA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

231518801 1 72.5 80 0 24 4 28EBR SECUNDARIA 65.85JULCA CRESPIN
EUCEBIO ALIPIO

0 0 65.85

200644582 2 80 80 6 0 0 6EBR SECUNDARIA 65.2QUIÑONES PAULINO
CECILIA

0 0 65.2

227318253 3 70 64 14 6 4 24EBR SECUNDARIA 59CARRILLO CAMPOS
RUSBEL ENRIQUE

0 5.9 64.9

024274174 4 75 60 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 57.9CONDORI JILAPA
SAMUEL

0 5.79 63.69

040448845 5 70 80 0 2 9 11EBR SECUNDARIA 61.2CHAVEZ PEREYRA
EDSON JESUS

0 0 61.2

231589536 6 75 68 0 8 2 10EBR SECUNDARIA 59.9ESCOBAR GOMEZ
NESTOR

0 0 59.9

228657897 1 65 68 6 20 4 30EBR PRIMARIA 58.9TARAZONA ISIDRO
REGULO AUGUSTO

0 0 58.9

225137748 7 77.5 64 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 58.35CRUZ QUISPE RAUL
FORTUNATO

0 0 58.35

231708119 2 65 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 58.1CACHIQUE DEL AGUILA
ARMANDO

0 0 58.1

2286056810 3 60 68 12 20 4 36EBR PRIMARIA 57.6TARAZONA ISIDRO
EMERSON ABIMAEL

0 0 57.6QUECHUA
HUANUCO

2289039811 8 65 64 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 53.7SALAZAR GARCIA
MARCO ANTONIO

0 0 53.7

0007046212 4 62.5 64 0 6 9 15EBR PRIMARIA 53.45HERNANDEZ PANDURO
MANUEL

0 0 53.45

0009186513 5 62.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 53.25GALAN GONZALES
ROBERT  DEOMAR

0 0 53.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2246695814 6 57.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 50.75REYNOLDS
MONTECILLO EDGARD
FREDY

0 0 50.75

0004813915 7 50 60 3 20 4 27EBR PRIMARIA 48.4PAREDES RIOS JUAN
SIVORI

0 0 48.4

0004421216 8 47.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 46.55CORAL CORAL WEIDER 0 0 46.55

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

227289241 1 87.5 64 8 8 0 16EBR PRIMARIA 66.15ACOSTA FUENTES DE
VALENTIN EMMA
LOURDES

0 0 66.15

408130802 2 82.5 72 0 2 4 6EBR PRIMARIA 64.05JUSTINIANO NIETO
ABDEL

0 0 64.05QUECHUA
HUANUCO

206596353 1 75 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 59.9ESTEBAN BARZOLA
DORIS ISABEL

0 0 59.9

224813454 3 60 68 6 24 4 34EBR PRIMARIA 57.2ABAD CASIMIRO
DARWIN EUSTORGIO

0 0 57.2QUECHUA
HUANUCO

227065115 4 72.5 60 0 8 0 8EBR PRIMARIA 55.85CHAVEZ SOLORZANO
FELIX

0 0 55.85QUECHUA
HUANUCO

224309766 2 62.5 72 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 54.65ESPINOZA TUCTO
YONEL

0 0 54.65

228838397 3 65 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 53.7HUANCA DIONICIO
VICTOR FELIX

0 0 53.7

227105398 4 52.5 64 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 46.25VIGILIO RUMI MARINO 0 4.625 50.875

228615229 5 55 64 0 2 0 2EBR PRIMARIA 47.1BAILON CAPCHA
RUPERTO MAURO

0 0 47.1

2242109010 5 55 60 3 2 0 5EBR SECUNDARIA 46.5ISIDRO FELIPE
PASCUAL

0 0 46.5

2270905511 6 47.5 60 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 44.95HUERTO VENTURA
INDALICIO

0 0 44.95QUECHUA
HUANUCO

2275562612 7 42.5 60 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 39.65NARCISO TARAZONA
RODIS

0 0 39.65
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